关于担任正处级领导职务
的党员干部参加德廉知识测试的通知

各学院党委（党总支），东校区工委，校直各党委（党总支）：
根据山东省高校纪工委《关于开展2014年省属高等院校党员领导干部德廉知识集中测试工作的通知》要求，现就我校党员领导干部德廉知识学习测试工作具体安排通知如下：

一、参加测试范围
我校担任正处级领导职务的党员干部。

    二、测试时间、地点

集中测试在省纪委的领导下由省高校纪工委统一组织，设济南、青岛、淄博、烟台、泰安5个考区，青岛高校在青岛考区参加考试。青岛考区考点设在青岛大学，青岛考区测试时间：9月24日。

    三、测试方法
测试采用闭卷机考方式。党员干部可登陆省纪委监察厅网站（http：//www.sdjj.gov.cn）“德廉知识学习测试”专栏，进行“在线学习”和“模拟测试”，测试人员通过输入身份证号和考号两项信息登录。

测试试卷由计算机从题库中随机抽取80道题生成，总分100分，其中单项选择30题，每题1分；正误判断题30题，每题1分；多项选择20题，每题2分。答题时间为50分钟，提交后当场生成成绩，80分及以上为合格。

    四、其他事宜
1.请各学院党委（党总支）、东校区工委、校直各党委（党总支）各确定1名测试工作联络员，其中校部机关党委每个党总支确定1名联络员，负责本单位测试组织工作。7月10日前，将核对后的参加测试人员信息和联络员姓名、手机号码（见附件1）发送至校纪委邮箱：qddxjw@163.com,联系人：纪皓瑛、杜鹏，电话：85955750、85953137。
2.9月1日至10日，各单位组织担任正处级领导职务的党员干部进行网上注册报名。注册时选用IE浏览器，按所在地选择考区，注册信息以身份证为准，9月11日停止注册，9月15日后可登陆查询审核状态。审核通过后，个人信息将不能修改。

3.9月17日后可凭注册信息登录下载打印准考证，测试时凭准考证和身份证入场。

4.凡符合条件的党员干部都要参加测试，对因特殊情况不能参加统一测试和测试不合格者，3个月内组织一次补测。

5.新版学习测试题库已在省纪委监察厅网站更新上线，可自主下载和在线学习。

为方便大家学习，省纪委已将题库印刷成册，请各单位联络员于7月15日前到校纪委（办公楼319）领取并发放至每位参考人员。

附件：1.2014年党员干部德廉知识测试人员报名表

      2. 2014年青岛大学党员干部德廉知识测试人员名单

                            青岛大学纪委

                            2014年7月4日

附件1

2014年党员干部德廉知识测试人员报名表

                    （正处级领导职务）

填表单位：                填表日期：  年   月   日

	 序号
	  姓名
	     单位职务
	  联系电话

联络员：         手机：         办公电话：

附件2

2014年青岛大学党员干部德廉知识测试人员名单
（正处级领导职务）

	序号
	姓名
	单位职务
	联系电话（0532）

	1
	高育红
	纪委副书记、监察室主任
	85950618

	2
	王有全
	纪委副书记
	85953150

	3
	单连岱
	党委办公室主任
	85953258

	4
	刘彩云
	党委组织部部长
	85954133

	5
	薛剑文
	党委宣传部部长、新闻中心主任
	85953052

	6
	宋贵欣
	党委统战部部长
	85955335

	7
	张继顺
	离退休工作处处长、离退休党委书记、离退休第一党总支书记
	85953602

	8
	赵堂英
	离退休第四党总支书记、离退休工作处副处长
	85953320

	9
	姜永杰
	离退休第三党总支书记、离退休工作处副处长
	83780520

	10
	刘华元
	离退休第二党总支书记、离退休工作处副处长
	85955879

	11
	姜卫东
	校长办公室主任
	85955889

	12
	姜振家
	教务处处长、学生事务与发展中心副主任
	85951877

	13
	张贞齐
	科研处处长
	85951510

	14
	张燕
	校部第二党总支书记、研究生处（部）副处（部）长、研究生院副院长（主持工作）
	85951063

	15
	吴世珍
	学生工作处（部）处（部）长、武装部部长、学生事务与发展中心常务副主任
	85953107

	16
	肖江南
	人力资源处处长兼党委组织部副部长
	85953170

	17
	吴绍新
	校部机关党委书记
	85950870

	18
	于红波
	发展规划处处长
	85952227

	19
	周晓莉
	校长助理、中德合作交流中心主任、港澳台侨事务办公室主任
	85951127

	20
	解涛
	招生就业处处长、招生工作领导小组办公室主任（兼）
	85951775

	21
	毕叶
	保卫处处长
	85953257

	22
	孙典忠
	审计处处长、校部机关党委副书记
	85953931

	23
	和绪亮
	资产管理处处长
	85955716

	24
	李明伦
	基建处处长
	85951139

	25
	王功勇
	后勤管理处处长、学生事务与发展中心副主任
	85955227

	26
	李军
	党委东校区工委书记
	85959001

	27
	于国权
	东校区管理办公室主任、高等职业技术学院党总支书记、院长
	85959002

	28
	李升学
	校友工作办公室主任
	85955518

	29
	陈红军
	工会副主席
	85953895

	30
	郭勇
	工会副主席
	83780590

	31
	张守珩
	团委书记、学生事务与发展中心副主任
	85953182

	32
	李宏香
	妇委会主任、计划生育办公室主任、工会副主席
	83780093

	33
	杨立华
	文学院党委书记
	85953297

	34
	王静
	文学院党委副书记（保留原职级）
	85953136

	35
	黄国俊
	外语学院党委书记
	85953870

	36
	卞建华
	外语学院院长
	85952322

	37
	李云海
	音乐学院党委书记
	85953958

	38
	陈韶娟
	美术学院党委书记
	85953638

	39
	王绍波
	美术学院院长
	85955212

	40
	陈学文
	数学科学学院党委书记
	85953129

	41
	高红伟
	数学科学学院院长、山东省应用数学研究所所长
	85953532

	42
	徐龙飞
	物理科学学院党委书记
	85953172

	43
	孔伟金
	物理科学学院院长
	85953517

	44
	张国辉
	化学科学与工程学院（环境科学与工程学院）党委书记
	85953316

	45
	陆婕
	机电工程学院党委书记
	83780700

	46
	张凤生
	机电工程学院院长
	85953682

	47
	张启春
	自动化工程学院党委书记
	85953680

	48
	于海生
	自动化工程学院院长
	85953690

	49
	尹增刚
	信息工程学院党委书记
	85953192

	50
	潘振宽
	信息工程学院院长
	85953557

	51
	王守春
	纺织学院（服装学院）党委书记
	85953673

	52
	潘福奎
	纺织学院（服装学院）院长
	85953635

	53
	姜世安
	纺织学院（服装学院）党委副书记（保留原职级）
	85953617

	54
	马建伟
	纺织学院（服装学院）副院长（保留原职级）
	85950557

	55
	于永明
	医学院党委书记、医学院（基础医学院）院长
	82991369

	56
	沈贵荣
	医学院党委副书记（保留原职级）
	82991083

	57
	任洪彦
	医学院（基础医学院）副院长（保留原职级）
	82991036

	58
	刘成玉
	医学院（基础医学院）副院长（保留原职级）
	82991002

	59
	于光松
	临床医学院党总支书记
	83780080

	60
	杨成中
	护理学院党总支书记
	82991206

	61
	王爱敏
	护理学院院长
	82991706

	62
	刘清亮
	口腔医学院党总支书记
	82790093

	63
	张瑛
	公共卫生学院党总支书记
	82991055

	64
	王春
	药学院党总支书记
	82991709

	65
	张利
	生命科学学院党总支书记
	85950817

	66
	程国明
	医学院附属医院党委书记、医疗集团党委书记
	82911808

	67
	王新生
	医学院附属医院党委副书记、院长、附属心血管病医院院长（兼）、医疗集团党委副书记、总院长
	82911818

	68
	祁勇
	经济学院党委书记
	85953328

	69
	刘喜华
	经济学院院长
	83780261

	70
	管永建
	商学院党委书记
	85955228

	71
	李福华
	商学院院长、管理学院院长、青岛发展研究中心副主任
	85951665

	72
	张银亭
	商学院党委副书记（保留原职级）
	85951997

	73
	李同林
	商学院党委副书记（保留原职级）
	85955065

	74
	周升起
	商学院副院长（保留原职级）
	85950018

	75
	刘善东
	管理科学与工程学院党总支书记
	85953610

	76
	戴更新
	管理科学与工程学院院长
	85953230

	77
	王志琴
	工商管理学院党总支书记
	83780158

	78
	徐修德
	工商管理学院院长
	85953018

	79
	程济华
	公共管理学院党总支书记
	85952831

	80
	赵连章
	旅游学院党委书记
	85953616

	81
	林忠平
	法学院党委书记
	83780172

	82
	董和平
	法学院院长
	85955585

	83
	钱国旗
	校长助理、师范学院院长、教育学院院长
	85956932

	84
	李正仁
	师范学院党委书记
	85957887

	85
	万宗喜
	师范学院党委副书记（保留原职级）
	85956165

	86
	陶明达
	师范学院副院长、心理学院院长
	85956926

	87
	修志君
	师范学院副院长（保留原职级）
	85956809

	88
	赵茗
	政治学院党总支书记
	85957059

	89
	张德友
	政治学院院长
	85956059

	90
	徐炜光
	人文教育学院党总支书记
	85957027

	91
	于建胜
	人文教育学院院长
	85956725

	92
	薛冰
	科学教育学院党总支书记
	85956199

	93
	韩同欣
	科学教育学院院长
	85956919

	94
	陈国江
	体育学院党总支书记
	85956586

	95
	管泽毅
	体育学院院长
	85957067

	96
	赵士平
	小学教育学院（学前教育学院）党总支书记
	85957315

	97
	丛红群
	心理学院党总支书记
	85955878

	98
	于宝林
	汉语言学院党委书记、国际交流合作处副处长兼外事服务中心主任、华文学院常务副院长
	85951957

	99
	史冠新
	汉语言学院院长
	85950181

	100
	崔洪林
	国际教育合作学院党委书记
	85958087

	101
	汪运波
	校部第三党总支书记、国际交流合作处副处长、国际教育合作学院副院长（主持行政工作）
	85959661

	102
	陈晓敏
	应用技术学院党委书记、高等职业技术学院副院长
	88908819

	103
	郭治田
	应用技术学院院长、高等职业技术学院副院长
	88908717

	104
	国华臻
	软件技术学院党委书记
	88908583

	105
	高鹏翔
	软件技术学院院长
	88909382

	106
	赵有田
	思想政治理论教学部党总支书记
	85950895

	107
	丛松日
	思想政治理论教学部主任
	85953892

	108
	武绍学
	公共外语教学部党总支书记
	85951817

	109
	李秀清
	公共外语教学部主任
	83780193

	110
	王振合
	体育教学部党总支书记
	85950865

	111
	仲锁维
	体育教学部主任
	85951880

	112
	燕德志
	继续教育学院党总支书记、高等职业技术学院副院长
	83781898

	113
	金开先
	继续教育学院院长
	83781867

	114
	李晓池
	校部第一党总支书记、党校常务副校长
	85953073

	115
	赵秀凤
	校部第四党总支书记、报社社长
	83780782

	116
	房运琦
	图书馆常务副馆长
	85954961

	117
	葛兆富
	综合档案馆馆长
	85955162

	118
	杨熙胜
	校办企业集团党总支书记
	85953768